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Yttrande - Låna badkort på biblioteket 

Ärendebeskrivning 
En motion från Vänsterpartiet har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden 
där förslagsställaren yrkar på att möjligheten till att tillhandahålla ett antal 
badkort för utlåning tillsammans med Fjärran Höjderbadet undersöks. 
Förslagsställaren beskriver fördelar med Sandvikens införande kopplat till 
Parkbadet och att fritidsaktiviteter ibland begränsas av ekonomiska skäl.   
 
 
Yttrande 
Livsmiljö Gävle har utrett hur förutsättningarna i Gävle kommun ser ut med 
fokus på systemstöd, lokalisering, kriterier och rutiner. Att införa utlåning av 
badkort är inte komplicerat. Systemstödet BookIt finns och att skapa en 
badkortsartikel är möjligt. Vid tillämpning av en åtgärd av den här karaktären 
är det viktigt med lokalisering. Att låna ut badkort på Stadsbiblioteket för 
användning på Fjärran Höjder är optimalt. Mindre lämpat är det att utifrån 
närhetsprincipen införa samma koncept på Valbobadet tillsammans med 
Valbos närbibliotek. Konceptet ska vara lättillgängligt till en viss grad. Är 
platsen för utlåning i direkt- eller nära anslutning till aktiviteten blir åtgärden 
inte lika träffsäker ur ett målgruppsperspektiv.  
 
Vid utebliven återlämning av badkort behöver det spärras och kontinuerlig 
kommunikation mellan Stadsbiblioteket och enheten Bad etableras. Fjärran 
Höjderbadet upprättar kort som sedan skickas till stadsbiblioteket för 
märkning och införande som en artikel för utlåning. Båda parter för statistik. 
Biblioteket för utlån och badet för användning av utställda kort. Det 
sammanlagda underlaget ger data på nyttjande och målgrupp.  
 
Ett förslag på tillämpning av initiativet tas fram som beslutsunderlag till 
Kultur- och fritidsnämndens sammanträde i april. 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden fastställer yttrandet över motionen och 
överlämnar det till kommunstyrelsen.  
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